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Aspecto:

Nitrógeno total (N): 
-Nitrógeno nítrico N-NO :3

+Nitrógeno amoniacal N-NH :4

: Nitrógeno ureíco (N-NH )2

Fósforo (P O ):2 5

Potasio (K O): 2

*Hierro (Fe):

*Manganeso (Mn):

Boro (B):

*Zinc (Zn):

*Cobre (Cu):

Molibdeno (Mo): 

Presentación:

Uso:

Cristales.

31 %

3.1 %

2.2 %

25.7 %

11 %

11 %

1,000 ppm

500 ppm

200 ppm

150 ppm

110 ppm

70 ppm

Bolsa de polipropileno de 25 kg y 

bolsa de polietileno de 1 kg.

*EDTA – Quelatados

Nutrición foliar, fertirrigación, 

hidroponía, preparación de mezclas de 

fertilizantes y producción de 

fertilizantes líquidos.
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